UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 451/PGD&ĐT- GDTC&YT
	   Bình Giang, ngày 21  tháng 9  năm 2016

                         Kính gửi:    Các trường THCS trong huyện.
           Thực hiện Công văn số 1197/SGD&ĐT- CTHSSV&CNTT ngày 19/9/2016 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương và Kế hoạch công tác của ngành, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang quyết định triệu tập các ông, bà có tên sau:

1. Bà Lê Thị Vân                          - Cán bộ y tế trường THCS Tráng Liệt

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết        - Cán bộ y tế trường THCS Kẻ Sặt

3. Bà Phạm Thị Nhung                 - Cán bộ y tế trường THCS Vĩnh Tuy

4. Ông Dương Công Tạo             - Cán bộ y tế trường THCS Tân Hồng
5. Bà Nguyễn Thị Trang              - Cán bộ y tế trường THCS Thái Hòa
6. Bà Vũ Thị Oanh                       - Cán bộ y tế trường THCS Thúc Kháng

7. Bà Phạm Thị Tâm                    - Cán bộ y tế trường THCS Vũ Hữu

8. Bà Bàn Thị Lưu                        - Cán bộ y tế trường THCS Long Xuyên
9. Bà Triệu Thị Phương               - Cán bộ y tế trường THCS Cổ Bì

10. Bà Nguyễn Thị Nhẫn              - Cán bộ y tế trường THCS Nhân Quyền

Đi dự lớp tập huấn về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường phổ thông năm học 2016-2017

       * Thời gian :   1  ngày, từ  8h00 thứ Ba ngày 27/9/2016.

       * Địa điểm:           Tại trường THCS Võ Thị Sáu

                    (Số 02 Nguyễn Đức Cảnh, TP Hải Dương, tỉnh Hải Dương).
            Nhận được công văn triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông, bà Hiệu trưởng các trường bố trí sắp xếp cho các ông, bà có tên trên hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

  Nơi nhận:                                                               K/T TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;                                                                            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VP- GDTC-YT
                                                                                         (Đã ký)
                                                                                      Hoàng Văn Đắc